
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 02PT-007645

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 155 0003 / 327 272 1003.14793 
Název veřejné zakázky: DO, stavba 519 Suchdol - Březiněves : most přes Vltavu - Výkon 

funkce sekretáře architektonické soutěže o návrh na stavbu

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

Mgr. Filipem Karpíškem, advokátem 
Se sídlem 
IČO: 66252920 
DIČ:

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby provedené poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4

Kontaktní osoba Objednatele:

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4 

Faktury zasílejte na adresu:

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem 
na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne 
doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb 
Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené 
platnými právními předpisy, číslo objednávky, místo dodání a Evidenční číslo 
(ISPROFIN/ISPROFOND). Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby 
ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré 
povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky 
Dodavatelem s jakýmikoliv změnami jejího obsahu, ktakovému právnímu jednání Dodavatele 
se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v 
registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jako „zákon o registru smluv“), Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem 
zveřejnění v registru smluv. Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto 
objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení

Stránka 1 z 4



důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění 
včetně práv a povinností z něj vyplývajících.

Objednáváme u Vás: DO, stavba 519 Suchdol - Březiněves : most přes Vltavu - Výkon 
funkce sekretáře architektonické soutěže o návrh na stavbu

Předmětem poskytovaných služeb bude výkon funkce sekretáře architektonické soutěže o 
návrh, který bude zahrnovat veškeré činnosti související s přípravou, průběhem a 
vyhodnocením soutěže, zejména:

a) Poskytování konzultací zadavateli, přezkušovateli a porotě při přípravě a průběhu 
soutěže o návrh,

b) Příprava netechnických částí soutěžních podmínek soutěže o návrh
c) Podpora zadavateli při jednání s Českou komorou architektů (ČKA) a případně dalšími 

zájmovými organizacemi a komunikace s ČKA v průběhu soutěže,
d) Svolání ustavující schůze poroty,
e) Dojednání schválení soutěžních podmínek na ustavující schůzi poroty,
f) Shromáždění soutěžních podkladů včetně dopracování zadání a sestavení vzorů 

formulářů,
g) Předložení soutěžních podmínek ke schválení zadavatelem,
h) Získání doložky regulérnosti ČKA,
i) Vytvoření časového harmonogramu a podpora zadavateli při zpracování návrhu 

kalkulace nákladů,
j) Podpora zadavateli při vyjednání časových a finančních podmínek porotců,
k) Podpora zadavateli při výběru přezkušovatele, expertů a dalších externích nezávislých 

odborníků,
l) Zveřejnění soutěžích podmínek na samostatných stránkách soutěže zajištěných 

zadavatelem,
m) Výkon činnosti sekretáře v průběhu soutěže o návrh vč. administrativního zajištění 

průběhu soutěže o návrh, zejména
i. organizování a zajišťování regulérnosti předávání soutěžních podmínek 

a podkladů,
ii. organizování zodpovídání dotazů a rozeslání odpovědí všem soutěžícím,

iii. komunikace s porotci,
iv. organizování regulérnosti předávání portfolií a soutěžních návrhů,
v. organizování zasedání poroty pro případné snížení počtu uchazečů na 

základě posouzení portfolií a pro posuzování soutěžních návrhů,
ví. zajišťování správnosti soutěžních protokolů a jejich rozesílání 

soutěžícím,
vii. příprava návrhu tiskových zpráv a prohlášení k datu zahájení a ukončení 

soutěže,
n) Podpora zadavateli při organizaci výstavy soutěžních návrhů.

Kontaktní osobou sekretáře j e ;

Stránka 2 z 4



Předmět soutěže o návrh
Most přes Vltavu je součástí stavby DO 519, Suchdol -Březiněves jako stavební objekt SO 201. 
Most byl rozpracován v technické studii „AFRY CZ s.r.o.: DO 519 Suchdol -  Březiněves, 
konsolidovaná TES vč. koordinace se stavbou DO 518, 04/2022“. Tato studie je provázána 
s řešením úseku DO 518 Ruzyně -  Suchdol, které je dáno technickou studií 
„PRAGOPROJEKT, a.s.: DO Ruzyně -  Suchdol, TES Konsolidovaného řešení, 05/2022“.
V současné době je dokončena dokumentace EIA (jejíž součástí je  i uvedený most), která bude 
v 07/2023 podána na MŽP ČR .
Most je umístěn na DO ve staničení km 38,259 -  38,865, mezi levým břehem Vltavy v Sedlci a 
pravým břehem řeky v Zámcích. Pilíře mostu j sou umístěny na březích Vltavy. Most překonává 
chráněné přírodní památky na svazích vltavského údolí (PP Sedlecké skály a PP Zámky), je při 
realizaci nutné tato chráněná území respektovat, navržený postup výstavby mostu minimalizuje 
zásah do těchto přírodních památek. EVL kaňonu Vltavy je v trase mostu přerušeno a nebude 
dotčeno.
Lhůta pro dodání ěi termín dodání:

Lhůta poskytování služeb je do vyčerpání objednávky nebo do 31.12.2025 -  podle toho, která 
skutečnost nastane dříve

Celková hodnota objednávky v Kě bez DPH / vč. DPH: 250 000,- / 302 500,-

Zadavatel se zavazuje za činnost dle této objednávky hradit sekretáři částku Kč bez
DPH za každou hodinu poskytnutých služeb.

Sekretář bude cenu za poskytnuté služby účtovat měsíčně pozadu na základě předloženého 
výkazu činnosti.

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele
V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele Dodavatelem ve lhůtě 3 pracovních 
dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, že Dodavatel objednávku neakceptoval 
a objednávka je bez dalšího zneplatněna.

Dodavatel akceptací této objednávky současně čestně prohlašuje, že

(1) není ve střetu zájmů dle § 4b zákona ě. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění 
pozdějších předpisů, tj. není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený 
v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů 
(člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) 
nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka 
v obchodní společnosti a

(2) žádné finanční prostředky, které obdrží za služby provedené poskytnuté v souladu s touto 
objednávkou, nepoužije v rozporu s mezinárodními sankcemi uvedenými v § 2 zákona č. 
69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, zejména, že 
tyto finanční prostředky přímo ani nepřímo nezpřístupní osobám, subjektům či orgánům s

Stránka 3 z 4



nimi spojeným uvedeným v sankčních seznamech1 v souvislosti s konfliktem na Ukrajině 
nebo v jejich prospěch.

V Praze dne 

Za Objednatele:

Digitálně podepsal

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
30.06.2023 14:11:10

Ředitelství silnic a dálnic ČR

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB„ O SLUŽBÁCH UTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Objednatel informuje, že právní forma a název státní příspěvkové organizace 
Ředitelství silnic a dálnic ČR budou ke dni 1. 1. 2024 změněny na státní podnik 
Ředitelství silnic a dálnic s. p.

1 Zejména, ale nikoli výlučně, v přílohách nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících 
opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost 
Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči někteiým osobám, 
subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, resp. ve vnitrostátním sankčním seznamu vydaném podle 
zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů.

Stránka 4 z 4


